
 

平成 30 年 1 月吉日 

お客様各位 

 福岡中央銀行 

 

利息分割受取型定期預金の商品廃止について 

 

平素は福岡中央銀行をお引き立ていただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、当行では「利息分割受取型定期預金」に」つきましては、平成 30 年 1 月２９日(月)をもちまして、

本商品の取り扱いを廃止させていただくことになりました。長年に亘るご契約に厚く御礼申し上げます。 

   当行では、これからもお客さまのさまざまなニーズにお応えする商品・サービスの拡充に積極的に取り

組んでまいりますので、今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．「利息分割受取型定期預金」商品廃止日 

  平成３０年１月２９日（月） 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

【 本件に関するお問い合わせ先 】  

営業統括部  

ＴＥＬ 092－751－4667 

平日(土・日・祝日を除く)午前９時～午後５時 


